[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №1081
01.08.2013

	г.Невельск

	О внесении изменений в постановление администрации Невельского городского округа от 11.03.2012 г. № 271 «Об утверждении Порядка выявления и учета детей школьного возраста от 6 лет 6 месяцев до 18 лет в муниципальном образовании «Невельский городской округ»

В соответствии с законом РФ «Об образовании», Федеральным законом РФ от 08.11.2011 г.  № 310-ФЗ «О внесении изменений в статьи 16 и 31 закон РФ «Об образовании» в части обеспечения территориальной доступности муниципальных образовательных учреждений», руководствуясь статьями 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Невельского городского округа от 11.03.2012 г. № 271 «Об утверждении Порядка выявления и учета детей школьного возраста от 6 лет 6 месяцев до 18 лет в муниципальном образовании «Невельский городской округ» в редакции постановления администрации Невельского городского округа от 06.05.2013 г.  №583 следующие изменения:
- п. 3 после слов «ул. Советская» дополнить словами «ул. Северная, Октябрьский переулок.»
2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте администрации Невельского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Невельского городского округа Копылова В. Е.

Мэр Невельского городского округа				             В. Н. Пак